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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder for øl og færdigpakket kaffe.
Følgende kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Følgende er konstateret: Der er ingen engangshåndklæder eller
papirservietter tilgængelige ved håndvasken under dagens
kontrolbesøg. Der er ingen produktion under dagens
kontrolbesøg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Lokaler
og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Følgende er konstateret: På emhætten i virksomhedens lokale
til kafferistning, ses der forsøg på forlængelse af emhætten
med papstykker og tape. Virksomheden oplyser at emhætten
er for lille, og at virksomheden er ved at undersøge vha. pap,
hvor langt ned emhætten skal gå, og at der bliver lavet en ny
løsning hurtigst muligt. Der er ingen produktion under dagens
kontrolbesøg. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse og vejledt
konkret om løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for ristning af
kaffebønner og for opbevaring af øl og kaffebønner.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Kaffebønner: Honduras Copan Bio and fair
kaffebønner 15 kg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
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Virksomheden har på baggrund af oplysningerne ved dagens kontrolbesøg ændret branche, herunder til
"Fremstilling af vegetabilske produkter mv. evt. med indhold af forarbejdede animalske produkter".
Virksomheden ændrer derfor sin registrering fra at være en registreret detailvirksomhed til at være en
registreret engrosvirksomhed ved dagens kontrolbesøg. Virksomheden oplyser at virksomheden ikke har ændret
sine fødevareaktiviteter siden virksomhedens opstart den 01.10.2022.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe høj og er omfattet af frekvensbaseret basiskontrol på baggrund af de
aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er godt at vi har fået styr på det i dag.


